

07  
Fls 09

Carlos Alberto da Silva  
CAP-QOAPM - RG 23213  
MF: 56679094

Fls 30  
Shirley Cristina Lobato da Silva  
CBPM RG: 36669 Aux. do PRD

GOVERNO DO ESTADO DO PARA / SIAFEM2020 NOIA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2020NE04327 Data de emissao: 05/05/2020 Gestao: 00001  
Numero Prd: 261012020000246 Cod.Acao: \*\*\*\*\*00 DEFA: /  
UG Descricao No.Processo  
260101 POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA CONT:6/20-FPPM  
Credor: ANSPORDE COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI CCG/ME  
23821029-0001/30

Endereco: AVA RIACHUELO N.184  
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS UF: SP CEP: 12216040 Origem Material NACIONAL  
Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI  
400091 66201 06125150282710000 0661007608 44905200 660201 1050008271E  
Shirley Cristina Lobato da Silva  
CBPM RG: 36669 Aux. do P

Ref.Dispensa: 10520/2002 Fmp.Orig.: Acordo:  
Licitacao : 12 PREGAO Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ \*\*\*\*\*48.346,20

QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS\*\*\*\*\*

Janeiro	Fevereiro	Marco	Abril	Mai	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Exercicio Seguinte
				48.346,20								

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISIO

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QIDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
1	UND	MESA EM MDF, RETANGULAR, REVESTIMENTO EM MELAMINA, ESTRUTURA METALICA, DIME NSOES: 120X60X73,5CM.	26	709,00	18.434,00
2	UND	MESA EM MDF, RETANGULAR, REVESTIMENTO EM MELAMINA, ESTRUTURA METALICA, 1400 X 600 X 735mm.	10	720,00	7.200,00
3	UND	BANCO EM MADEIRA, CORRIDO, ESTRUTURA EM TUBO DE AC O, SEM BRACO, DIMENSOES: 1500X500X300MM.	20	703,26	14.065,20
4	UND	ARMARIO EM MDF, COM 2 PORTAS COM CHAVE, 5 PRATELEIRAS REGULAVEIS, EXTRA ALTO, REVESTIMENTO EM MELAMINA, ESTRUTURA METALICA.	3	1.925,00	5.775,00
5	UND	GAVETEIRO EM MDF, FIXO, COM 3 GAVETAS, REVESTIMENTO EM MELAMINA, ESTRUTURA			

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ \*\*\*\*\*45.474,20

Local e Data da Entrega  
ALMOXA CENTRAL 05/05/2020 pag. 1  
8164741197 IMPRESSO PELO SIAFEM  
RUI DA SILVA SOFES Responsavel pela Emissao Ordenador da Despesa

Digitizada com CamScanner

Carlos Alberto da Silva  
CAP-QOAPM - RG 22273  
MF: 566901

~~Fis 31~~  
~~Shirley Cristina Lobato da Silva~~  
~~CBPM RG: 36669 Aux. do PRD~~

~~Shirley Cristina Lobato da Silva~~  
~~CBPM RG: 36669 Aux. do PRD~~

GOVERNO DO ESTADO DO PARA / SIAFEM2020

NOTA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2020NE04327 Data de emissao: 05/05/2020 Gestao: 00001  
Numero Prd: 261012020000246 Cod.Acao: \*\*\*\*\*00 DEFA: /  
UG Descricao No.Processo  
260101 POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA CONI:6/20-EPPM  
CGC/MF  
Credor: ANSPORDE COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 23821029-0001/30

Endereco: RUA RIACHUELO N.184  
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS UF: SP CEP: 12216040 Origem Material NACIONAL

Fis 40  
Shirley Cristina Lobato da Silva  
CBPM RG: 36669 Aux. do PRD

Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI  
400091 66201 06125150282710000 0661007608 44905200 660201 1050008271E

Ref.Dispensa: 10520/2002 Emp.Orig.: Acordo:  
Licitacao : 12 PREGAO Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ \*\*\*\*\*48.346,20

QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS\*\*\*\*\*

Janeiro	Fevereiro	Marco	CRONOGRAMA DE
			DESFMBOLSO
Abril	Mai	Junho	PREVISIO
	48.346,20		
Julho	Agosto	Setembro	
Outubro	Novembro	Dezembro	Exercicio Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QIDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
5	UND	FM MDF.	8	359,00	2.872,00

Local e Data da Entrega  
ALMOXA. CENTRAL 05/05/2020 pag.  
81615/442787 IMPRESSO PELO SIAFEM 2  
HUGO DA SILVA LOPES Responsavel pela Emissao Ordenador da Despesa

Fis 32  
Shirley Cristina Lobato da Silva  
CBPM RG: 36669 Aux. do PRD

Fis 11  
Carlos Alberto da Silva  
CAP-QOAPM - RG 23213  
MF: 5667903-1  
20/12

GOVERNO DO ESTADO DO PARA / SIAFEM2020

NO I A D E E M P E N H O - N E

No. do Documento: 2020NE04328 Data de emissao: 05/05/2020 Gestao: 00001  
Numero Prd: 261012020000247 Cod.Acao: \*\*\*\*\*00 DFA: /

UG Descricao No.Processo  
260101 POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA CONT: 6/20-EPPM  
CGC/MF  
23821029-0001/30

Credor: ANSPORDE COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI

Endereco: RUA RIACHUELO N.184

Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS UF: SP CEP: 12216040

Origem Material  
NACIONAL

Shirley Cristina Lobato da Silva  
CBPM RG: 36669 Aux. do PRD

Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI  
400091 66201 06125150282710000 0661007608 44905200 660201 1050008271E

Ref.Dispensa: 10520/2002

Fmp.Orig.:

Acordo:

Licitacao : 12 PREGAO

Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ \*\*\*\*\*2.600,00

DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS\*\*\*\*\*

Janeiro	Fevereiro	Marco	CRONOGRAMA DE
			DESFMBOLSO
Abril	Maio	Junho	PREVISAO
	2.600,00		
Julho	Agosto	Setembro	
Outubro	Novembro	Dezembro	Exercicio Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QIDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
1	UND	DIVISORIA FM MDF, REIA, R EVESTIMENTO EM MELAMINA, 150X40X2.5CM	10	260,00	2.600,00

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ \*\*\*\*\*2.600,00

Local e Data da Entrega

ALMOX. CENTRAL

05/05/2020

pag.

IMPRESSO PELO SIAFEM 1

81544142/81

HUGO DA SILVA LOPES

Responsavel pela Emissao

Ordenador da Despesa

10/10

GOVERNO DO ESTADO DO PARA / SIAFEM2020

NOTA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2020NE04327 Data de emissao: 05/05/2020 Gestao: 00001  
Numero Prd: 261012020000246 Cod.Ancs: \*\*\*\*\*00 DRA: /

UG Descricao  
260101 POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA

No. PROCESSO  
CONT:6/20-RPPM  
CGC/MF  
23821029-0001/30

Credor: ANSPORDE COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI

Endereco: RUA RIACHUELO N.184

Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS UF: SP CEP: 12216040 Origem Material  
NACIONAL

Fis 420  
Shirley Cristina Lobato da Silva  
CBPM RG/36659 Aux. do PRD

Evento UC Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI  
400091 66201 06125150282710000 0681007608 44905200 660201 1050008271F

Ref.Dispensa: 10520/2002 Fmp.Orig.: Acordo:  
Licitacao : 12 PREGAO Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ \*\*\*\*\*48.346,20



QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS \*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*  
Janeiro Fevereiro Março  
Abril Maio Junho  
48.346,20  
Julho Agosto Setembro  
Outubro Novembro Dezembro Exercício seguinte

CRONOGRAMA de Pagamento Ramos  
DESEMBOLSADO em 00 PM RG 29213  
PREVISTO

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QIDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
1	UND	MESA FM MDP, RETANGULAR, REVESTIMENTO EM MELAMINA, ESTRUTURA METALICA, DIME NSOES: 120X60X73,5CM.	26	709,00	18.434,00
2	UND	MESA EM MDF, RETANGULAR, REVESTIMENTO EM MELAMINA, ESTRUTURA METALICA, 1400 X 600 X 735MM.	10	720,00	7.200,00
3	UND	BANCO EM MADEIRA, CORRIDO, ESTRUTURA EM TUBO DE ACO, SEM BRACO, DIMENSOES: 1500X500X300MM.	20	703,26	14.065,20
4	UND	ARMARIO EM MDP, COM 2 PORTAS COM CHAVE, 5 PRAIELEIRAS REGULAVEIS, EXTRA ALTO, REVESTIMENTO EM MELAMINA, ESTRUTURA METALICA.	3	1.925,00	5.775,00
5	UND	GAVETEIRO EM MDF, FIXO, COM 3 GAVETAS, REVESTIMENTO EM MELAMINA, ESTRUTURA			

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ \*\*\*\*\*48.474,20

Local e Data da Entrega  
ALMOXA CENTRAL

05/05/2020 pag. 1  
IMPRESSO PELO SIAFEM

816447642/87  
HUGO DA SILVA LOPES  
Responsavel pela Emissao

Ordenador de Despesa  
Caj PM-RG: 13044

19

GOVERNO DO ESTADO DO PARA / SIAFEM2020 NO I A D E E M P E N H O - N E

No. do Documento: 2020NE04327 Data de emissao: 05/05/2020 Gestao: 00001  
Numero Prd: 261012020000246 Cod.Acao: \*\*\*\*\*00 DEFA: /

UG Descricao No.Processo  
260101 POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA CONI:6/20-EPFM  
CGC/ME  
Credor: ANSPORDE COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 23821029-0001/30

Endereco: RUA RIACHUELO N.184  
Cidade: RAO JOSE DOS CAMPOS UF: SP CEP: 12216040 Origem Material NACIONAL

Shirley Cristina Lobato da S  
CBPM RG: 36669 Aux. do PR

Evento UC Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR PI  
400091 66201 06125150282710000 0661007608 44905200 660201 1050008271E

Ref.Dispensa: 10520/2002 Emp.Orig.: Acordo:  
Licitacao : 12 PREGAO Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ \*\*\*\*\*48.346,20

QUARENTA E OITO MIL, TRESSENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS\*\*\*\*\*

Janeiro	Fevereiro	Marco	CRONOGRAMA DE
			DEFEMBOLSO
Abril	Mai	Junho	PREVISAO
	48.346,20		
Julho	Agosto	Setembro	
Outubro	Novembro	Dezembro	Exercicio Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QIDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
5	UND	FM MCF.	8	359,00	2.872,00



TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ \*\*\*\*\*48.346,20

Local e Data da Entrega  
ALMOXA. CENTRAL

05/05/2020 pag.  
IMPRESSO PELO SIAFEM 2

~~81644/42/87~~  
HUGO DA SILVA LOPES  
Responsavel pela Emissao

Ordenador da Despesa  
José Antônio de Sá  
Cel PMPA-RG: 23044  
Cmt Geral da PMPA

20

GOVERNO DO ESTADO DO PARA / SIAFEM2020

NOTA DE EMPENHO - NE

No. do Documento: 2020NE04328 Data de emissao: 05/05/2020 Gestao: 00001  
Numero Prd: 261012020000247 Cod.Acao: \*\*\*\*\*00 DEA: /

UG Descricao  
260101 POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARA

No.Processo  
CONT:6/20-PPPM  
CGC/MF  
23821029-0001/30

Credor: ANSPORDE COMERCIO E REPRESENTACAO FIRELI

Endereco: RUA RIACHUELO N.184  
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS UF: SP CEP: 12216040

Origem Material  
NACIONAL

ris  
Shirley Cristina Lobato da Si  
CGPM RG 36669 Aux. do PRC

Evento UO Programa de Trabalho Fonte Nat.Desp. UGR FI  
400091 66201 06125150282710000 0661007608 44905200 660201 1050008271E

Ref.Dispensa: 10520/2002 Emp.Orig.: Acordo:  
Licitacao : 12 PREGAO Modalidade: 1 ORDINARIO

Valor do Empenho: R\$ \*\*\*\*\*2.600,00

DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS\*\*\*\*\*

Janeiro	Fevereiro	Marco	CRONOGRAMA DE
			DESFIMBOLSO
Abril	Mai	Junho	PREVISTO
	2.600,00		
Julho	Agosto	Setembro	
Outubro	Novembro	Dezembro	Exercicio Seguinte

ITEM	UNID.	ESPECIFICACAO	QIDE	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
1	UND	DIVISORIA FM MDE, REIA, R EVESTIMENTO EM MELAMINA, 150X40X2.5CM	10	260,00	2.600,00



Ricardo de Nascimento Ramos  
MA. OOPM RG 29213

TOTAL OU A TRANSPORTAR =====> R\$ \*\*\*\*\*2.600,00

Local e Data da Entrega  
ALMOX. CENTRAL

05/05/2020 pag.  
IMPRESSO PELO SIAFEM 1

81644742/87  
HUGO DA SILVA LOPES  
Responsavel pela Emissao

Ordernador da Despesa  
Cel PM-PA: 13044  
Cont Geral da PMPA